平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  1

 第 3754 号

   目      次

   教育委員会規則

 ○富山県心身障害児就学指導委員会規則の一部を改正する規則          １

   告  示

 ○指定自立支援医療機関の名称の変更                     ２

   公  告

 ○富山県の物品等調達に係る一般競争入札の実施                ３

 ○安全運転管理者等講習事業委託に係る一般競争入札の実施           ７

 ○土地改良区の役員の就退任                         11

   正  誤

 ○平成26年３月26日付け号外⑶富山県規則第23号                18

 ○平成26年４月16日付け第3751号公告                     19

 ○平成25年11月１日付け第3686号富山県告示第 441号

 ○平成25年11月１日付け第3686号富山県告示第 442号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県心身障害児就学指導委員会規則の一部を改正する規則を次のように定め、

公布する。

  平成26年４月23日

                  富山県教育委員会

                     委 員 長 村  井     和

富山県教育委員会規則第８号

   富山県心身障害児就学指導委員会規則の一部を改正する規則

 富山県心身障害児就学指導委員会規則（昭和49年富山県教育委員会規則第９号）

の一部を次のように改正する。

 題名を次のように改める。

   富山県教育支援委員会規則

毎週月.水.金曜日発行
平成26年４月23日

水 曜 日

  2  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

 第１条中「心身に」及び「（以下「心身障害児」という。）」を削り、「児童生

徒」の次に「等」を加え、「適正な」を「適切な」に、「心身障害児就学指導委員

会」を「教育支援委員会」に改める。

 第２条第１号中「心身障害児の障害の種類及び程度等の教育的な判断」を「障害

のある児童生徒等の就学に係る助言」に、同条第２号及び第３号中「心身障害児」

を「障害のある児童生徒等」に改める。

 第４条第３項中「会務を総理し、委員会を代表する」を「会議を進行する」に改

める。

 第５条第１項中「委員長が招集し、委員長がその議長となる」を「教育長が招集

する」に改め、同条第２項及び第３項を削る。

 第７条第３項中「委員長」を「教育長」に改める。

 第８条中「委員長が委員会にはかつて」を「教育長が」に改める。

   附 則

 この規則は、平成26年５月１日から施行する。

                           （教・県立学校課）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第233号

   指定自立支援医療機関の名称の変更について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第64条の規定に基づき、次のとおり指定自立支援医療機関の名称を変更す

る旨の届出があったので、同法第69条第２号の規定により公示する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

担当すべき自立
支援医療の種類

変更前の医療機関の
名称及び所在地

変更後の医療機関の
名称及び所在地

変更年月日

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山上

飯野薬局
富山市上飯野字道下２－
７

ウエルシア薬局富山上飯
野店
富山市上飯野字道下２－
７

平成26年３月17日

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  3

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山呉

羽薬局

富山市茶屋町614－12

ウエルシア薬局富山呉羽
店

富山市茶屋町614－12

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ氷見諏
訪野薬局

氷見市諏訪野９－15

ウエルシア薬局氷見諏訪
野店

氷見市諏訪野９－15

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ砺波豊
町薬局

砺波市豊町２－17－２

ウエルシア薬局砺波豊町
店

砺波市豊町２－17－２

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山奥
田薬局

富山市奥田町35－１

ウエルシア薬局富山奥田
店

富山市奥田町35－１

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ滑川吾
妻薬局

滑川市吾妻町511

ウエルシア薬局滑川吾妻
店

滑川市吾妻町511

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山天
正寺薬局

富山市天正寺1105

ウエルシア薬局富山天正
寺店

富山市天正寺1105

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山大
沢野薬局

富山市上大久保1310－１

ウエルシア薬局富山大沢
野店

富山市上大久保1310－１

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山大
泉薬局

富山市大泉町２－２－１

ウエルシア薬局富山大泉
店

富山市大泉町２－２－１

平成26年３月17日

精神通院医療 ウエルシアフジイ富山五
福薬局

富山市五福5385－３

ウエルシア薬局富山五福
店

富山市五福5385－３

平成26年３月17日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県の物品等調達に係る一般競争入札の実施

 富山県の物品等調達について、次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法

施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項及び地方公共団体の物品等又は

特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第 372号。以下「特例政令」

  4  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

という。）第６条の規定により公告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴ 借入物品等の名称及び数量

   富山県立石動高等学校仮設校舎 一式

 ⑵ 借入物品等の規格、機能、性能等

   入札説明書による。

 ⑶ 借入期間

   平成26年8月１日から平成26年12月31日まで

 ⑷ 借入場所

   入札説明書による。

 ⑸ 借入条件

   入札説明書による。

２ 入札に参加する者に必要な資格

 ⑴ 物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（平

  成26年富山県告示第 163号）第１の規定に該当しない者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れているものであること。

   なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、物品等の調達契約に

  係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（平成26年富山県告示第

   163号）第４の４に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

３ 入札に参加する者に求められる義務

  本件入札に参加しようとする者は、入札しようとする物品等の仕様が、入札説

 明書に示した規格、機能、性能等に適合するものであることを証明する書類等を

 入札書に添えて、入札書の提出期限までに、４の⑴に掲げる入札書の提出場所へ

 提出しなければならない。

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  5

   なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められた場合

 は、これに応じなければならない。

４ 入札説明書の交付場所等

 ⑴ 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合

  わせ先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

   〒930-8501 富山市新総曲輪１番７号

         富山県出納局総務会計課用度管理係

         電話 076-444-3423、3424（直通）

 ⑵ 入札説明書の交付方法

   平成26年４月23日から平成26年５月27日までの間（日曜日、土曜日、国民の

  祝日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する休日を除く。）の午前

  ８時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の場所にお

  いて希望者に無料で交付する。

 ⑶ 入札説明会の日時及び場所

    ア 日時 平成26年５月12日 午後１時30分

    イ 場所 〒930-8501 富山市新総曲輪１番７号

             富山県出納局総務会計課入札室

 ⑷ 入札書の提出期限

   平成26年６月３日 午後５時15分

 ⑸ 入札書の提出方法

   直接持参又は郵便（郵便による場合は、書留郵便とし、提出期限までに必着

  とすること。）

５ 開札の日時、場所等

 ⑴ 開札日時 平成26年６月12日 午前10時

 ⑵ 開札場所 〒930-8501 富山市新総曲輪１番７号

              富山県出納局総務会計課入札室

 ⑶ 開札は、原則として入札に参加する者の全員の立会いのもとで行う。開札に

  立ち会うことができない者は、開札日の前日までに、その旨を４の⑴の機関に

  届け出るものとする。

  6  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 ⑵ この公告に示した入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった者の

  した入札

  ⑶ その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

８ 入札の方法

 ⑴ 入札書に記載する金額は、入札しようとする物品等の１箇月分の賃借料の金

  額とする。

 ⑵ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、３の書類等の審査の結果この公告及び入札説

  明書に示した物品等を納入できると認めた者であって、予定価格の制限の範囲

  内で最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場合において、開札に立ち会わ

  ない者又はくじを引かない者があるときは、これに代わって入札執行事務に関

  係のない職員にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 入札書及び入札に係る書類並びに契約書及び契約に係る書類において使用す

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  7

  る言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨による表示に限る。

 ⑶ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑷ 本件調達契約は、特例政令の適用を受ける。

 ⑸ 本件調達契約に係る苦情の申立てがあり、富山県特定調達苦情検討委員会が

  契約締結の停止等を要請した場合においては、本件契約手続の停止等を行うこ

  とがある。

 ⑹ その他詳細は、入札説明書による。

11 Summary

 ⑴ Nature and quantity of the products to be purchased:

   Toyama Prefectural Isurugi High School Temporary School Building Lease, one set

 ⑵ Your bid must be delivered not later than 5:15 p.m. on June 3, 2014

 ⑶ Contact point for notification:

   General Affairs,Accounting and Property Management Division

   Treasury Bureau

   Toyama Prefectural Government

   1-7 Shinsogawa, Toyama-shi, Toyama Pref.

   930-8501 Japan

   Telephone: 076-444-3423,3424

安全運転管理者等講習事業委託に係る一般競争入札の実施

 安全運転管理者等講習事業委託について、次のとおり一般競争入札を行うので、

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規定により公告す

る。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴ 委託業務の名称

   安全運転管理者等講習事業委託

  8  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

 ⑵ 委託業務の仕様等

   入札説明書による。

 ⑶  委託期間

   平成26年５月27日から平成27年３月31日まで

 ⑷  委託業務の実施場所

   富山県内

２ 入札に参加する者に必要な資格

  次に掲げる要件を全て満たすこと。

 ⑴ 地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当しない者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

    山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れている者であること。

 ⑶ 法人であり、富山県内に活動拠点となる事務所があって、業務を適正に履行

  する能力を有する者であること。

 ⑷  過去に１年以上、業として当該競争入札に付する契約に係る業務又は同等の

  業務を営んでいること。

 ⑸ 会社更生法（平成14年法律第 154号）に基づく更生手続き開始の申立てがな

  されている者でないこと。

 ⑹ 役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、

  相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業

  務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力

  を有するものと認められる者を含む。）のうちに道路交通法（昭和35年法律第

   105号）第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれかに該当する者のあ

  る法人でないこと。

 ⑺ 法人税、消費税及び県税並びに社会保険料等を滞納していないこと。

３ 入札に参加する資格の確認

 ⑴  入札に参加しようとする者は、入札参加資格確認申請書（以下「申請書」と

  いう。）及び入札参加資格確認資料（以下「資料」という。）を提出し、入札

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  9

  に参加する資格の確認を受けなければならない。申請書若しくは資料を提出し

  ない者又は入札に参加する資格がないと認められた者は、入札に参加できない。

  ⑵ 資料は次のとおりとする。

  ア 定款又は寄附行為及び登記簿謄本

  イ 財務諸表（申請時に最も近い時期に行った決算の損益計算書と貸借対照表

   （１年分））

  ウ 役員のうちに道路交通法第51条の８第３項第２号のイからホまでのいずれ

   かに該当する者のある法人でないことを誓約する書面

  エ 納税証明書

  オ 申請時に最も近い月の社会保険料の領収書又は証明書

  カ 富山県内の活動拠点となる事務所を示す書類

  キ 富山県知事からの物品等競争入札参加資格者決定通知書の写し

 ⑶ 申請書及び資料の提出期間

    平成26年４月24日から同年５月12日までの間（日曜日、土曜日及び国民の祝

  日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する休日（以下「休日」とい

  う。）を除く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで

  とする。ただし、競争入札参加資格審査を現に申請している者にあっては、前

  記⑵キの書類は、入札書提出時とする。

 ⑷ 申請書及び資料の提出場所

   〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

          富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

          電話076-441-2211

 ⑸ 申請書及び資料の提出方法

   直接持参すること。

 ⑹ 入札参加資格の確認の結果

   入札参加資格の確認の結果は、平成26年５月16日までに申請者に通知する。

   なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められたと

  きは、これに応じなければならない。

  ⑺  入札参加資格がないと通知された者に対する理由の説明

  10  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

   前記⑹により入札参加資格がないと通知された者は、その理由について説明

  を求めることができる。この場合、説明を求める旨を記載した書面を前記⑷の

  提出場所へ平成26年５月16日までに提出しなければならない。

    回答は平成26年５月22日までに文書で行う。

４ 入札書の提出場所等

 ⑴ 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

   〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

         富山県警察本部交通部交通企画課庶務係

         電話076-441-2211

 ⑵  入札説明書の交付方法

   平成26年４月24日から同年５月８日までの間（日曜日、土曜日及び休日を除

  く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の

  場所において希望者に無料で交付する。

 ⑶ 入札書の提出期限

   平成26年５月27日 午前９時50分

 ⑷  入札書の提出方法

   直接持参すること。

５ 開札の日時及び場所

 ⑴ 開札の日時

   平成26年５月27日 午前10時

 ⑵ 開札の場所

   〒930-8570 富山市新総曲輪１番７号

         富山県警察本部２階 201会議室

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  11

 ⑵  この公告に示した競争入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった

  者のした入札

 ⑶ その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

８ 入札の方法

 ⑴  入札書に記載する金額は、入札しようとする現地調査業務１件あたりの単価

  により行う。

 ⑵ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、前記３の書類等の審査の結果、この公告及び

  入札説明書に示した業務を遂行できると認めた者であって、予定価格の制限の

  範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑶ その他詳細は、入札説明書による。

土地改良区の役員の退任

 大久保用水土地改良区の役員であった次の者が平成26年３月31日退任した旨届出

があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公

告する。

  12  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名        住     所

理 事  清 水 道     富山市下大久保 60番地１

 同   杉 森 克 實    同  下大久保3385番地

 同   礪 波  博    同  東大久保 375番地

 同   廣 瀬 保 彦    同  小黒   132番地

 同   福 井 幹 夫    同  上大久保1149番地

 同   植 野 義 範    同  中大久保 598番地

 同   杉 政 敏 夫    同  岩木   100番地

監 事  長 澤  男    同  下大久保2015番地

 同   中 川   寛    同  東大久保 252番地

 同   平 野 久 義    同  岩木新  125番地

土地改良区の役員の就任

 大久保用水土地改良区の役員に次の者が平成26年４月１日就任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名        住     所

理 事  清 水 道     富山市下大久保 60番地１

 同   礪 波  博    同  東大久保 375番地

 同   福 井 幹 夫    同  上大久保1149番地

 同   廣 瀬 保 彦    同  小黒   132番地

 同   杉 森 克 實    同  下大久保3385番地

 同   福 山   進    同  下大久保1992番地２

 同   中 川   寛    同  東大久保 252番地

 同   太 田 裕 康    同  岩木新   75番地

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  13

 同   杉 政 敏 夫    同  岩木   100番地

監 事  長 澤  男    同  下大久保2015番地

 同   吉 野 淳 一    同  上大久保 938番地

 同   小 林 義 文    同  中大久保  62番地

土地改良区の役員の就任

 上市町土地改良区の役員に次の者が平成26年４月２日就任した旨届出があったの

で、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名   氏   名      住     所

  理 事  橋 本   眹   中新川郡上市町森尻 558番地

土地改良区の役員の退任

 立山町土地改良区の役員であった次の者が平成26年３月31日退任した旨届出があ

ったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告す

る。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  福 島   昇   中新川郡立山町野町  66番地

同   帳 山 善 盛   同   同  白岩  32番地

同   松 井   淳   同   同  渕上  82番地

同   有 山   勉   同   同  日中   562番地

同   山 林 信 男   同   同  浦田  981番地

同   窪 田 一 誠   同   同  寺田  171番地

同   柴 田 清    同   同  下田  44番地

  14  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

同   舟 橋   勉   同   同  五郎丸 114番地

同   中 川 光 久   同   同  野口  403番地１

同   金 岩 和 夫   同   同  上末  46番地

同   松 原   進   同   同  女川新 282番地

同   髙 橋 光    同   同  末三賀 45番地

同   林   孝 三   同   同  下段  350番地

同   新 木 太 一   同   同  福田  142番地

同   有 馬 信 幸   同   同  榎   24番地

同   堀 田 久 信   同   同  米道  47番地

同   堀   一 郎   同   同  草野  15番地

監 事  清 水 光 則   同   同  大石原 341番地

同   佐 伯 明 宏   同   同  芦峅寺 28番地

同   中 田 晋 一   同   同  竹林  16番地

土地改良区の役員の就任

 立山町土地改良区の役員に次の者が平成26年４月１日就任した旨届出があったの

で、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  福 島   昇   中新川郡立山町野町  66番地

同   松 井   淳   同   同  渕上  82番地

同   山 林 信 男   同   同  浦田  981番地

同   窪 田 一 誠   同   同  寺田  171番地

同   中 川 光 久   同   同  野口  403番地１

同   松 原   進   同   同  女川新 282番地

同   髙 橋 光    同   同  末三賀 45番地

同   林   孝 三   同   同  下段  350番地

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  15

同   新 木 太 一   同   同  福田  142番地

  同   有 馬 信 幸   同   同  榎   24番地

 同   堀 田 久 信   同   同  米道  47番地

 同   堀   信 男   同   同  浅生  161番地

 同   蝶   清 吉   同   同  岩峅野 92番地

 同   戸 田   亨   同   同  草野  31番地

 同   前 田 智 志   同   同  柴山  116番地

  同   山 本 健 次   同   同  上末  220番地

 同   和 田   章   同   同  白岩  88番地

監 事  谷 口 公 悦   同   同  鉾木  12番地

同   荻 生 義 明   同   同  末三賀 923番地

同   山 﨑   保   同   同  四谷尾 455番地

土地改良区の役員の退任

 鷹栖口用水土地改良区の役員であった次の者が平成26年３月27日退任した旨届出

があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公

告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名      氏    名        住    所

  理 事  千 代    勇    砺波市鷹栖2258番地

土地改良区の役員の退任

 上市川沿岸土地改良区の役員であった次の者が平成26年３月31日退任した旨届出

があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公

告する。

  16  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名        住      所

理 事  横 山 敏 雄   中新川郡上市町広野  1672番地

同   酒 井 春 夫   同   同  同    581番地

同   井 藤 紘 光   同   同  広野新  230番地

同   村 上 一 男   同   同  極楽寺   ２番地

同   樋 口 満 秀   同   同  湯神子  188番地

同   細 川 伊 一   同   同  天神町   34番地

同   平 井 仁 清   同   同  法音寺  12番地

同   堀 田 芳 夫   同   同  大坪    31番地

同   堀 田 覚 治   同   同  横法音寺 １番地

同   冨 樫   隆   同   同  北島  1001番地

同   伊 東 大 曉   同   同  湯上野  ２番地

同   富 樫 宗 治   同   同  若杉   ２番地

同   酒 井 宗 樹   同   同  同    １番地

監 事  十文字   紘   同   同  北島   968番地

同   酒 井 幸 雄   同   同  広野   613番地

同   丸 山 修 一   同   同  湯神子野  19番地

土地改良区の役員の就任

 上市川沿岸土地改良区の役員に次の者が平成26年４月１日就任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名        住     所

理 事  酒 井 春 夫   中新川郡上市町広野   581番地

同   横 山 敏 雄   同   同  同   1672番地

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  17

同   酒 井 一 雄   同   同  広野新  282番地

同   大 西 七 三   同   同  眼目    81番地

同   藤 原 三 郎   同   同  郷柿沢  743番地

同   村 上 一 男   同   同  極楽寺  ２番地

同   樋 口 俊 範   同   同  湯神子  40番地

同   細 川 伊 一   同   同  天神町   34番地

同   平 井 仁 清   同   同  法音寺   12番地

  同   堀 田 章 治   同   同  大坪   29番地

 同   堀 田 重 則   同   同  横法音寺 166番地

 同   冨 樫   隆   同   同  北島   1001番地

 同   甚 内 正 人   同   同  湯上野  457番地

 同   富 樫 宗 治   同   同  若杉   ２番地

 同   酒 井 悦 雄   同   同  同     19番地

監 事  酒 井 幸 雄   同   同  広野   613番地

同   丸 山 修 一   同   同  湯神子野  19番地

同   高 畠   萌   同   同  北島   967番地

土地改良区の役員の退任

 久婦須川土地改良区の役員であった次の者が平成26年３月31日退任した旨届出が

あったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告

する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名        住     所

理 事  大 島 昭 男   富山市八尾町樫尾   2116番地

同   江 尻 一 雄   同  同  小長谷  2931番地

同   奥 井 幸 一   同  同  宮腰    117番地

同   山 岸   弘   同  同  小長谷新  102番地

  18  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

同   藤 井 誠 一   同  東田地方町一丁目 ５番52の 721号

同   松 田   敬   同  八尾町北谷    195番地

同   小 林 國 光   同  同  外堀    415番地

監 事  田 中 信 男   同  同  城生   1797番地

同   池 生   悠   同  長附       97番地４

同   田 作 義 雄   同  八尾町井栗谷  1055番地

土地改良区の役員の就任

 久婦須川土地改良区の役員に次の者が平成26年４月１日就任した旨届出があった

ので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成26年４月23日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  大 島 昭 男   富山市八尾町樫尾 2116番地

同   奥 井 幸 一   同  同  宮腰  117番地

同   江 尻 一 雄   同  同  小長谷2931番地

同   松 田   敬   同  同  北谷  195番地

同   小 林 國 光   同  同  外堀  415番地

同   森   有 教   同  同  村杉  112番地

同   福 田 宏 茂   同  同  岩屋  38番地

監 事  長谷川   聡   同  同  深谷  450番地

同   小 林 成 吉   同  同  井栗谷 829番地

同   北 山 忠 博   同  下伏     ３番地

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

正      誤
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 平成26年３月26日付け号外⑶富山県規則第23号「富山県特定調達苦情検討委員会

規則」中

  平成 26 年４月 23 日     富 山 県 報       第 3754 号  19

頁 21

行 下から６行目

誤 第７条 審議会の庶務は、出納局において処理する。

正 第７条 委員会の庶務は、出納局において処理する。

 平成26年４月16日付け第3751号公告「土地改良区の役員の就退任」中

頁

11

項

下から８行

誤

理 事 山 下   坦

正

監 事 山 下   坦

 平成25年11月１日付け第3686号富山県告示第 441号「指定居宅サービス事業者の

指定について」中

頁

４

項

事業所名称

誤

きっさきテルマエ デイサービ

スセンター

正

さっさきテルマエ デイサービ

スセンター

 平成25年11月１日付け第3686号富山県告示第 442号「指定介護予防サービス事業

者の指定について」中

頁

５

項

事業所名称

誤

きっさきテルマエ デイサービ

スセンター

正

さっさきテルマエ デイサービ

スセンター

  20  平成 26 年４月 23 日    富 山 県 報        第 3754 号

  平成26年４月23日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番